Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 13.10.2016 № 58-141

О принятии части полномочий органов местного самоуправления Николаевского муниципального района по оплате коммунальных услуг филиалов муниципальных учреждений культуры на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в ред. Новых Федеральных законов), Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, решением Собрания депутатов Николаевского муниципального района от 19.11.2014 № 26-153 «Об утверждении положения о порядке заключения соглашений администрацией Николаевского муниципального района с органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав Николаевского муниципального района, о передаче осуществления части полномочий», а также в целях эффективного решения вопросов местного значения, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
1. Принять от администрации Николаевского муниципального района осуществление части полномочий по оплате коммунальных услуг филиалов муниципальных учреждений культуры на 2017 год, расположенных на территории поселения.
2. Наделить главу городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (Фёдорова Я.В.) правом подписи документов по оплате коммунальных услуг филиалов муниципальных учреждений культуры на 2017 год, согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный»                                                                      Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный»                                                                      Я.В. Фёдоров